АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  10 января  2019 года 	 №  18

пгг. Колпна

Об  итогах  первенства  по  баскетболу
среди  общеобразовательных
организаций  Колпнянского  района

На  основании  решения  судейской  коллегии  первенства  по  баскетболу  среди
общеобразовательных  организаций  Колпнянского  района

ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить  итоги  первенства  по  баскетболу  среди  общеобразовательных
организаций  Колпнянского  района  (далее  - Первенство ).

Наградить  грамотами  отдела  образования  администрации  Колпнянского  района
Орловской  области  победителей  и  призеров  Первенства.

Выразить  благодарность  учителям  физической  культуры  в  организации  судейства

во  время  соревнований .
Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Начальник  о

ОГО ЯРАД/у

-'  ко_ский  Сб
~иО  рр~ОННЫй 	°

~а  о̀ и06РА308АНИЯ, *
ту,

b* ~ РН  102510

бо~~а  f

Н.В. Серёгина

Приложение
к  приказу  №  18 от  10 января  2019 года

отдела  образования  администрации
Колпнянского  района

ИТОГИ
первенства  по  баскетболу  среди  общеобразовательных  организаций  Колпнянского

района

Возрастная  категория  5-9 класс:

1 место

- Команда  МБОУ  «Колпнянский  лицей»

2 место

- Команда  МБОУ  «Дровосеченская  средняя  общеобразовательная  школа»

3 место

- Команда  МБОУ  «Колпнянская  средняя  общеобразовательная  школа  №  2»

	00000001
	00000002